m pi . ACOUSPRN. REG STRO
UFFI Cl ALE. U. 0003159. 24- 08- 2022. h. 13: 39

U

M Mhivisterodell Fotrazione

%ﬁw Jcolastico ?/?g/bﬁd/&/lﬂ/t L St~ %OI/IW/M(/

W{m VIT - Aonbito Teryertoriate db Fords-Gesena e Rininé
Sede di Kimini

Il Dirigente

VISTO il decreto-legge 29 ottobre 2019, n. 126, recante “Misure di straordinaria necessita ed

urgenza in materia di reclutamento del personale scolastico e degli enti di ricerca e di
abilitazione dei docenti”, convertito, con modificazioni, dalla legge 20 dicembre 2019,
n. 159 e, in particolare, 1’articolo 1-quater, recante “Disposizioni urgenti in materia di
supplenze” che introduce modificazioni all’articolo 4 della Legge 3 maggio 1999, n.
124, e all’articolo 1, comma 107, della Legge 13 Iluglio 2015, n. 107, volte
all’introduzione di graduatorie provinciali per 1’assegnazione di contratti a tempo
determinato su posti di supplenza annuale o sino al termine delle attivita didattiche;

VISTO il decreto-legge 8 aprile 2020, n. 22, recante “Misure urgenti sulla regolare conclusione

e ’ordinato avvio dell’anno scolastico e sullo svolgimento degli esami di Stato nonché
in materia di procedure concorsuali e di abilitazione e per la continuita della gestione
accademica”, convertito, con modificazioni, dalla legge 06 giugno 2020, n. 41 e, in
particolare 1’articolo 2, comma 4-ter, il quale dispone che: “La valutazione delle istanze
per la costituzione delle graduatorie di cui al comma 6-bis dell’articolo 4 della legge 3
maggio 1999, n.124, ¢ effettuata dagli uffici scolastici territoriali, che possono a tal fine
avvalersi delle istituzioni scolastiche della provincia di riferimento per attivita di
supporto alla valutazione di istanze afferenti a distinti posti o classi di concorso, ferma
restando I’approvazione di dette graduatorie da parte dell’ufficio scolastico provinciale
territoriale competente. .. omissis”;

VISTA I’O.M. n. 112 del 06.05.2022 “ Procedure di aggiornamento delle graduatorie

provinciali e di istituto di cui all’articolo 4, commi 6-bis e 6-ter, della legge 3
maggio 1999, n. 124 e di conferimento delle relative supplenze per il personale
docente ed educativo “ con il quale il Ministro dell’Istruzione disciplina, in prima
applicazione e per il biennio relativo agli anni scolastici 2022/2023 e 2023/2024, la
costituzione delle graduatorie provinciali per le supplenze (GPS) e delle graduatorie
di istituto su posto comune e di sostegno del personale docente nelle istituzioni
scolastiche statali e del personale educativo;

VISTE le risultanze del controllo effettuato dalle Istituzioni Scolastiche ai sensi della

suddetta normativa, acquisite da questo Ufficio attraverso apposita procedura di
convalida dei provvedimenti di verifica/rettifica del punteggio a firma del Dirigente
Scolastico che ha curato la verifica che si intendono integralmente richiamati;

VISTO I’art. 9, co. 1 della sopracitata O.M. n. 112/2022, che dispone la pubblicazione delle

GPS da parte del Dirigente dell’Ufficio Scolastico Territoriale sul proprio sito web e,

Dirigente: Mario Maria Nanni
Responsabile del procedimento: Fornari Alessandro - UO7 Tel. 0541/ 717630 e-mail: Alessandro.fornari.rn@istruzione.it

C.so d’Augusto, 231 - 47921 - RIMINI (RN) Tel: 0541/717611
PEC: csarn@postacert.istruzione.it e-mail: usp.rn@istruzione.it Sito web: www.rn.istruzioneer.it




\& Ministero- dell Tstreezione
3 %ﬁw JScolastico ?/?g/bﬁd/&/lﬂ/t ! i %OI/IW/M(/

W{m VIT - Aonbito Teryertoriate db Fords-Gesena e Rininé
Sede di Kimini

contestualmente, la pubblicazione delle correlate graduatorie di istituto all’Albo di
ciascuna istituzione scolastica;

VISTO il dispositivo prot. N. 2987 del 01/08/2022 con il quale sono state disposte, ai sensi
dell’art. 7 comma 8§ dell’OM 112/2022 le esclusioni dalle graduatorie provinciali per
le supplenze (GPS) del personale docente per la provincia di Rimini, valevoli per gli
anni scolastici 2022/2023 e 2023/2024;

VISTO P’art. 7, comma 4°, lett. e) della O.M. 6 maggio 2022, n. 112 nella parte in cui prevede
che “L’inserimento con riserva non da titolo all’individuazione in qualita di avente
titolo alla stipula di contratto ad eccezione della riserva P — Ricorso pendente”;

VISTO il proprio decreto Prot. N. 2936 del 01/08/2022 col quale sono state pubblicate le
graduatorie provinciali per le supplenze (GPS) definitive della provincia di Rimini —
posto comune e sostegno- del personale docente della scuola primaria, della scuola

dell’infanzia, della scuola secondaria di I* e II" grado e personale educativo valevoli
per il biennio 2022/2023 e 2023/2024;

APPORTATE le dovute modifiche in autotutela a seguito di reclami;

VISTO il proprio decreto Prot. N. 3111 del 18/08/22 col quale sono state ripubblicate le
graduatorie provinciali per le supplenze (GPS) definitive della provincia di Rimini —
posto comune e sostegno- del personale docente della scuola primaria, della scuola

dell’infanzia, della scuola secondaria di I* e II"* grado e personale educativo valevoli
per il biennio 2022/2023 e 2023/2024;

ACCERTATA la necessita di procedere ad una nuova rigenerazione delle GPS dovuta ad un

problema tecnico sulle stesse e, in particolare, sulle graduatorie incrociate elaborate
dal sistema in data 18/08/22;

DISPONE

Per i motivi citati in premessa la ripubblicazione, in data odierna, sul sito di quest’Ufficio
(http://rn.istruzioneer.gov.it) delle graduatorie provinciali per le supplenze (GPS) definitive
della provincia di Rimini - posto comune e sostegno - del personale docente della scuola
dell’infanzia, della scuola primaria, della scuole secondaria di 1" e II" grado e personale
educativo valevoli per I” a.s. 2022/23, ai sensi dell’O.M. indicata in premessa.

Dirigente: Mario Maria Nanni
Responsabile del procedimento: Fornari Alessandro - UO7 Tel. 0541/ 717630 e-mail: Alessandro.fornari.rn@istruzione.it

C.so d’Augusto, 231 - 47921 - RIMINI (RN) Tel: 0541/717611
PEC: csarn@postacert.istruzione.it e-mail: usp.rn@istruzione.it Sito web: www.rn.istruzioneer.it




gt
0 S Ministero- dell Tstreezione
3 %ﬁw JScolastico ?/?g/bﬁd/&/lﬂ/t ! i %OI/IW/M(/

W{m VIT - Aonbito Teryertoriate db Fords-Gesena e Rininé
Sede di Kimini

Tutti i candidati sono ammessi alla procedura con riserva di accertamento del possesso
dei requisiti di ammissione. L’ Amministrazione puo disporre, con provvedimento motivato,
I’esclusione dei candidati non in possesso dei requisiti di ammissione in qualsiasi momento
della procedura.

L’ Amministrazione si riserva la facolta di procedere in ogni caso, anche in autotutela, alle
rettifiche necessarie. Si avvisa che per effetto delle norme sulla privacy, le stampe non
contengono alcun dato personale e sensibile che concorra alla costituzione delle stesse. In
applicazione delle vigenti norme sull’Amministrazione Digitale, il presente provvedimento ed
i relativi allegati sono pubblicati sul sito istituzionale di questo Ufficio.

La ripubblicazione del presente provvedimento sostituisce qualsiasi forma di comunicazione
e ha valore di notifica a tutti gli effetti di legge.

Avverso il presente provvedimento possono essere esperiti i rimedi giurisdizionali e
amministrativi previsti dall’ordinamento.

Firmato digitalmente da NANNI
MARIO MARIA 11 Dirigente

C=IT . ; .
) O =MINISTERO DELL'ISTRU¥I@NEMaria Nanni
Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice del’ Amministrazione Digitale e normativa connessa. Ogni riproduzione su
supporto cartaceo costituisce una copia del documento elettronico originale firmato digitalmente e conservato presso M.l.- Ufficio
VIl - Ambito territoriale di Forli Cesena e Rimini (sede di Rimini).

Al Sito web — SEDE
Alle OO. SS. della Scuola — LORO SEDI
Ai Dirigenti degli Istituti di istruzione della provincia di Rimini — LORO SEDI

Dirigente: Mario Maria Nanni
Responsabile del procedimento: Fornari Alessandro - UO7 Tel. 0541/ 717630 e-mail: Alessandro.fornari.rn@istruzione.it

C.so d’Augusto, 231 - 47921 - RIMINI (RN) Tel: 0541/717611
PEC: csarn@postacert.istruzione.it e-mail: usp.rn@istruzione.it Sito web: www.rn.istruzioneer.it




		2022-08-24T11:20:59+0000
	NANNI MARIO MARIA


		2022-08-24T13:39:31+0200
	protocollo




